
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.05.2017           № 105 

 

Про присвоєння адреси нежитловій 

будівлі та земельній ділянці                       

гр. Петрик Н.І. по пров. Шкільний, 4 

в  м.Пирятин 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на підставі поданих документів, з метою подальшого відчуження 

власником частини нерухомого майна виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Присвоїти нежитловій будівлі (сараю), що належить на праві приватної 

власності (свідоцтво про право власності від 05.04.1984, зареєстровано в реєстрі за     

№ 577, свідоцтво про право на спадщину за законом від 05.04.1984, зареєстровано 

***) громадянці Петрик Н.І. (зареєстрована ***) та розташована на власній земельній 

ділянці площею 0,0356 га (технічна документація із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки, Державний акт на право приватної власності на землю *** на 

загальну площу 0,0604 га) по пров. Шкільний, 4 в м.Пирятин, адресу: 

м.Пирятин, провулок Шкільний, 4А. 

2. Присвоїти земельній ділянці площею 0,0356 га (цільове призначення: для 

будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд, 

кадастровий номер ***), що належить на праві приватної власності (технічна 

документація із землеустрою щодо поділу земельної ділянки, Державний акт на 

право приватної власності на землю *** на загальну площу 0,0604 га) гр. Петрик 

Наталії Іванівні, адресу: 

 м.Пирятин, провулок Шкільний, 4А. 

3. Зобов’язати гр. Петрик Н.І. в місячний термін провести в установленому 

порядку реєстрацію нерухомого майна за вказаною адресою. 

 
Виконуючий обов’язки міського голови  

з питань діяльності виконкому міської ради       І.ШИКЕРИНЕЦЬ 


